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VENDIM
Nr. 17, Daté 27/ 07/ 2017

MBI MIRATIMIN E PROJEKT - BUXHETIT AFATMESEM 2018 — 2020
TE UNIVERSITETIT ARTEV

Ni zbatim té Ligjit nr. 80/2015. date 22.7.2015, “Pér arsimin ¢ larté dhe kirkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, pika 3 e nenit 3, (liria akademike dhe
autonomia ¢ institucioneve 1€ arsimit t& lart&), nenit 49 (Funksionet ¢ Bordit t& administrimil ng¢
institucionet e arsimit té larté), pika I/ (Me propozim 1¢ Senatil A kademik, miraton projekt
buxhetin afatmesém té institucionit dhe mbikgyr zhatimin e tij). Bordi 1 Administrimit pasi
dégjoi relacionin e paragitur nga Administratorja e Universitetit 1€ Arteve, Znj. Alma Sinanaj,
pasi u njoh me Vendimin ¢ Senatit Akademik nr. 25, daté 13.07.2017 dhe pasi e diskutol, me

volim t& hapur,

VENDOSI:

1. Miratimin e Projekt — Buxhetin afatmesém 2018 - 2020 t& Universitetit (€ Arteve;

2. Bashkangjitur, vendimi i Senatit Akademik dhe dokumentacioni shoqérues i Propozimit

t& Projekt — Buxhetit afatmesém 2018 — 2020 t& Universitetit t& Arteve:

3. Ky vendim té shpallet n& fagen zyrtare ¢ UART.

Ky Vendim hyn né fuqi menjéhert.
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